
Жангелдин ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасуын 
ескеретін аймаққа бөлу коэффициенттерін бекіту туралы

Қостанай облысы Жангелдин ауданы әкімдігінің 2024 жылғы 29 қарашадағы № 166 
қаулысы. Қостанай облысының Әділет департаментінде 2024 жылғы 29 қарашада № 
10326-10 болып тіркелді
      "Салық және бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы" Қазақстан 
Республикасы Кодексі (Салық кодексі)  6 тармағына сәйкес, Жангелдин 529-бабының
ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес Жангелдин ауданының салық салу қосымшасына
объектісінің елді мекендеріндегі орналасуын ескеретін аймаққа бөлу коэффициенттері 
бекітілсін.
      2. "Жангелдин ауданының экономика және қаржы бөлімі" мемлекеттік мекемесі 
Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіпте:
      1) осы қаулының аумақтық әділет органында мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы қаулыны ресми жарияланғанынан кейін Жангелдин ауданы әкімдігінің 
интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Жангелдин ауданы әкімінің жетекшілік 
ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы 2025 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялауға жатады.
      Жангелдин ауданының әкімі Ш. Оспанов

 Жангелдин ауданы әкімдігінің
 2024 жылғы 29 қарашадағы
 № 166 қаулысына
 қосымша

Жангелдин ауданының елді мекендерінде салық салу объектісінің орналасуын ескеретін 
аймаққа бөлу коэффициенттері

№
р/с

Елді мекеннің атауы Аймақтарға бөлу коэффициенті

1 2 3

Ақшығанақ ауылы

1 Тосын көшесі 1,30

2 Тәуелсіздік көшесі 1,60

3 Жеңіс көшесі 1,40

4 Бейбітшілік көшесі 1,30

5 Желтоқсан көшесі 1,30



6 Алакол көшесі 1,40

7 Олкейік көшесі 1,30

8 Қарсақбасы көшесі 1,40

9 Оспанхан көшесі 1,30

10 Шақшақ Батыр көшесі 1,30

11 Қарақамыс көшесі 1,30

12 Айнакөл көшесі 1,40

Түйемойнақ ауылы

13 Тосын Құмы көшесі 1,15

Көкалат ауылы

14 Мырзағазы Иманберлин көшесі 1,40

15 Қыпшақ Сейтқұл көшесі 1,65

16 Оймауыт Дауылбаев көшесі 1,30

17 Шәкір Батыр көшесі 1,30

18 Айса Нұрманов көшесі 1,40

Көлқамыс ауылы

19 Көлқамыс көшесі 1,55

Шеген ауылы

20 Желтоқсан көшесі 1,30

21 Хамза Нарымбаев көшесі 1,65

22 Еркеш Тауешкин көшесі 1,30

23 Дәмолла Кәтен көшесі 1,40

24 Байту Салық көшесі 1,40

25 Тосын көшесі 1,30

26 Нұрхан Ахметбеков көшесі 1,30

27 Әбжән Тұрманов көшесі 1,30

28 Қарғалы көшесі 1,20

Аралбай ауылы

29 Бейбітшілік көшесі 1,30

30 Марат Нұрқалиев көшесі 1,40

31 Жанайдар Батыр көшесі 1,30

32 Тәуелсіздік көшесі 1,65

33 Табай көшесі 1,50

Тәуіш ауылы

34 Тәуіш көшесі 1,55

35 Таңатқан Дүйсекеев көшесі 1,65

36 Желтоқсан көшесі 1,40

37 Астана көшесі 1,20

38 Қаратүбек көшесі 1,20

39 Наурыз көшесі 1,30

40 Албарбөгет көшесі 1,40

Тоқанай ауылы



41 Тоқанай көшесі 1,25

Тентексай ауылы

42 Тентексай көшесі 0,95

Сарысу ауылы

43 Сарысу көшесі 1,60

Ақкөл ауылы

44 Ардагерлер көшесі 1,30

45 Жеңіс көшесі 1,30

46 Бейбітшілік көшесі 1,30

47 Аңсаған Конкабаев көшесі 1,30

48 Кенжеғали Сағадиев көшесі 1,75

49 Ахмет Байтұрсынов көшесі 1,40

Ахмет Байтұрсынұлы ауылы

50 Ахмет Байтұрсынов көшесі 1,65

51 Қарасу көшесі 1,30

52 Бейбітшілік көшесі 1,30

53 Жеңіс көшесі 1,40

54 Міржақып Дулатов көшесі 1,40

55 Тәуелсіздік көшесі 1,30

Қалам-Қарасу ауылы

56 Ақмырза көшесі 1,25

57 Әмірғали Душатов көшесі 1,60

58 Сәмен Жанабергенов көшесі 1,25

59 Бесқопа көшесі 1,25

Шұбалаң ауылы

60 Шұбалаң көшесі 1,40

Шилі ауылы

61 Фатхолла Кірмаңдаев көшесі 1,25

62 Едрес Нұрпейісов көшесі 1,35

63 Жексенбай Қондышев көшесі 1,35

64 Әлмұханбет Оспанұлы көшесі 1,35

65 Бестау көшесі 1,65

Милісай ауылы

66 Қуаныш Қасымов көшесі 1,70

67 Тың Игерушілер көшесі 1,25

68 Балдай көшесі 1,25

69 Жастар көшесі 1,25

Сужарған ауылы

70 Желтоқсан көшесі 1,30

71 Қошалақ көшесі 1,50

72 Байтемір көшесі 1,40



73 Астана көшесі 1,75

Саға ауылы

74 Ғазез Әмірханұлы көшесі 1,40

75 Күдері Ақын көшесі 1,50

76 Міржақып Дулатов көшесі 1,75

77 Тәуелсіздік көшесі 1,30

78 Жеңіс көшесі 1,40

Ошағанды ауылы

79 Құмшық көшесі 0,85

80 Ошағанды көшесі 0,95

Ұзынқарасу ауылы

81 Ұзынқарасу көшесі 1,35

Бидайық ауылы

82 Бейбітшілік көшесі 1,20

83 Тәуелсіздік көшесі 0,85

Торғай ауылы

84 Нұрхан Ақын көшесі 1,65

85 Қойшығара Салғарин көшесі 1,45

86 Ғафу Қайырбеков көшесі 1,40

87 Құлжановтар көшесі 1,40

88 Қ.Алтынсары көшесі 1,85

89 Әліби Жангелдин көшесі 1,40

90 Қыпшақ Сейтқұл көшесі 1,00

91 Токтабаев көшесі 1,45

92 Жақан Қосабаев көшесі 1,20

93 Болат Хамзин көшесі 1,10

94 Ыбырай Алтынсарин көшесі 1,65

95 Омар Тынымов көшесі 1,10

96 Дәбен Бөкішев көшесі 1,00

97 Айса Нұрманов көшесі 1,00

98 Мұханбетжан Дүзенов көшесі 1,50

99 Кейкі Батыр көшесі 1,30

100 Мырзағали Жангелов көшесі 1,20

101 Дәмолла Кәтен көшесі 1,10

102 Кеңшілік Мырзабеков көшесі 1,30

103 Міржақып Дулатов көшесі 1,40

104 Қаражан Топаев көшесі 1,10

105 Қайырбек Алматов көшесі 1,00

106 Ерман Мусин көшесі 1,00

107 Энергетик көшесі 1,00

108 Амангелді көшесі 1,35

109 Кайнекей көшесі 1,70



110 Абай көшесі 1,20

111 Бақытжан Байқадамов көшесі 1,10

112 Сырбай Мауленов көшесі 1,45

113 Ақмырза көшесі 1,00

114 Хакімбек Токин көшесі 1,20

115 Қанапия Қайдосов көшесі 1,35

116 Әйтім Қожмұханбетова көшесі 1,00

117 Сейт Кенжеахметов көшесі 1,00

118 Айғожин Аяжан көшесі 1,00

119 Нарынбаевых көшесі 0,90

120 Ахмет Байтұрсынов көшесі 1,30

121 Кенжеғали Сағадиев көшесі 1,00

122 Қоғабай Сәрсекеев көшесі 1,00

123 Сапабек Жүнісов көшесі 1,00

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


